別記第1号様式(第2条関係)
年　　月　　日
北広島市長　　様

住　所

氏　名
(電話番号　　　　　　　　　　)

井戸設置届

井戸の設置について次のとおり届け出ます。
記

	　　　採取する地下水の使用目的

	　　　井戸の設置予定場所

	井
戸
	深度(地表面下ｍ)

	口径(ｍｍ)

	ストレーナーの位置(地表面下ｍ)
	～
～

	揚
水
機
	種類

	型式

	原動機の出力(ｋｗ)

	１時間当たりの揚水能力(㎥/時)

	吐出口の口径(ｍｍ)

	採取量
	１日当たりの採取量(㎥/日)

	年間採取量(㎥/年)

	１日当たりの使用時間(時間/日)

	年間使用日数(日)

	　　　井戸設置工事の着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	　　　井戸の使用開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	備考　１　建物及び井戸の配置図、井戸の構造図(柱状図)を添付すること。
２　その他市長が必要と認めるものを添付すること。